Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября 2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	 № 950

О внесении изменений и дополнений

 в постановление Администрации
Верхнекетского района от 17.08.2009
№ 766

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1
постановления Администрации Верхнекетского района от 17.08.2009 № 766 «Об утверждении Порядка проведения районного конкурса предпринимательских проектов в муниципальном образовании «Верхнекетский район» следующие изменения:

1) пункт 12.2 дополнить подпунктом 5-1) следующего содержания:

2) «5-1) принимает решение о сумме субсидий, подлежащих выплате победителям Конкурса;»;

3) в пункте 22 слова «соответствующему поселению муниципального образования» заменить словами «по Томской области»;

4) в подпункте 3) пункта 35 слова «Томской области» заменить словами «Верхнекетского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 сентября 2009 года.

И.о.Главы Верхнекетского района

                М.П. Гусельникова

Кайгородова
226 72
Дело-2, редакция газеты «Заря Севера»-1, Гусельникова-1, ОПРП-1, члены комиссии-16.